1. Nulli fas sit in Americam et ad insulas Philippinas migrare nisi 
bonum testimonium habeat intemeratae vitae, in operibus sacri ministerii 
cum laude spiritus ecclesiastici et studii salutis animarum hactenus per
actae, solidam spem exhibeat aedificandi verbo et exemplo fideles ad quos 
transire postulat, necnon moralem certitudinem praestet, numquam a se 
maculatum iri sacerdotalem dignitatem, prout S. Congregatio Concilii, 
decretis d. 27 iulii 1890 et d. 14 novembris 1903 latis, statuit et sanxit. 

2. Qui vero bonum testimonium habent de quo supra, quamvis cum 
Ordinario eius loci, in quem conferre se cupiunt, agere possint ut in 
eius dioecesim excipiantur, iis tamen migrare ne liceat, nisi ante epi
scopus loci ad quem se eos excepturum spoponderit, concesso aliquo 
ecclesiastico officio, et Ordinarius eorum proprius discessoriales litteras 
in forma specifica dederit, secundum ea quae infra praescribuntur. 

3. Ordinarius loci ad quem neque excipiat neque se excepturum 
promittat sacerdotem, ante quam, directo permutatis cum episcopo 
eiusdem proprio secretis litteris, certo testimonio eum sciverit esse 
dignum, quem ad normam art. 1 admittat. 

Ordinarius vero loci a quo discessorialibus ad migrandum litteris 
sacerdotem ne muniat: primo, nisi is ex aliquo canonico titulo ad suam 
pertineat dioecesim; secundo, nisi iure possit testimonium de eo ferre 
bonum; tertio denique, nisi ante ex litteris Ordinarii loci ad quem sibi 
constiterit eumdem sacerdotem ibi acceptum iri et aliquo functurum 
esse officio. 

De quarum omnium observantia praescriptionum conscientia Ordi
nariorum graviter oneratur. 

4 Discessoriales litterae demigrationis causa ab Ordinario sacer
dotis proprio non ad quemlibet Ordinarium in genere dandae sunt, 
sed plane nominatim ad ipsum loci in quem Ordinarium, et, praeter 
consuetum testimonium, exhibere debent notas aetatis hominisque indi
viduas, quibus ita figura habitusque personae describatur, ut eius circa 
identitatem nemo decipi possit. Litterae, quae sint aliter exaratae, nihil 
valeant et habeantur nullae. 
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Hac tamen cura exarandi eiusmodi litteras Italiae episcopi rele-
vantur, qui, peractis iis quae in superiore articulo praescripta sunt, 
rem défèrent ad sacram hanc Congregationem, quae scriptis licentiam 
dabit, cum utroque Ordinario communicandam. 

5. Hoc autem erit proprie ac peculiariter iis servandum qui ad 
Philippinas insulas sint migraturi: ut veniam migrandi, si ex Europa 
sint, ab sacra hac Congregatione Consistoriali petere sine ulla exce
ptione debeant; si vero sint ex America, a Delegato Apostolico qui 
Washingtoniae C. D. sedem sui honoris habet: integris, ad reliqua 
quod attinet, regulis superius statutis.